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Święta tuż tuż…
Przed Tobą wiele zadań. Sprzątanie, gotowanie, szał zakupów. Czasu coraz mniej.
Choinka, prezenty… Właśnie, prezenty! 

Niekiedy można ułatwić sobie życie, zamawiając prezenty przez Internet. Kurier dostarczy je pod
wskazany adres. Ważne jest jednak, byśmy pomyśleli o tym wcześniej – w okresie przedświątecznym
mało która firma kurierska jest w stanie terminowo doręczyć wyczekiwaną przesyłkę.

Czasami przypominamy sobie o tym w ostatniej chwili!

Z pomocą przychodzi nam iławska firma 4iQ Group, która na co dzień zajmuje się właśnie sprzedażą
w Internecie, jednak dla mieszkańców Iławy i okolic jest dostępna również stacjonarnie, przez co
może połączyć wygodę zakupów on-line z szybkością odbioru osobistego z iławskiego magazynu.

Zamówienie można złożyć na stronach www.4iQ.com.pl, a odebrać je osobiście – nie czekając na
kuriera i nie ryzykując opóźnień dostawy czy uszkodzenia przesyłki.

Samą firmę 4iQ znacie pewnie z oferowanej szerokiej gamy drewnianych domków ogrodowych dla

http://www.4iQ.com.pl


dzieci i placów zabaw. W okresie zimowo-świątecznym, kiedy zabawy w ogrodzie są nieco mniej
przyjemną opcją, firma oferuje znacznie mniejsze domki i  drewniane zestawy do zabawy pod
dachem. 

Drewniany domek dla lalek, drewniana kolejka – to od pokoleń wymarzone i sprawdzone
prezenty, nie tylko atrakcyjne, ale też rozwijające wyobraźnię, kreatywność, a do tego
pozwalające wciągnąć do zabawy rodziców. Dziecięcy okrzyk zachwytu po rozpakowaniu
podarunku i doskonale spędzony czas z pociechą – bezcenne!

Pod choinkę firma proponuje aż cztery modele domków dla lalek wraz z zestawem drewnianych,
ręcznie malowanych mebelków:

- Basia i Lena to trzypiętrowe domki o wysokości 90 centymetrów, różniące się od siebie kolorami
oraz wersjami umeblowania. Polecamy je wszystkim, którzy mają dość ograniczoną ilość miejsca
przeznaczonego na zabawy. Są to najmniejsze domki w ofercie.

Drewniany domek dla lalek, model Basia.

~~galeriaspc~~3788~~

Ich wnętrza mogą stać się scenerią najróżniejszych zabaw. To trzy niezależne poziomy i pięć
gustownie urządzonych pomieszczeń wyposażonych w zestawy mebelków. Mała właścicielka domku
znajdzie tu kuchnię, łazienkę z wanną lub prysznicem, salon z czarnym fortepianem i fotelem przy
kominku, a także sypialnię na poddaszu z piętrowym łóżkiem i wyjściem na balkon. Na drugie piętro
prowadzą białe schody. Domek jest wysoki na 90 cm i szeroki na 59 cm, bez problemu więc



wkomponuje się w pokój małej księżniczki.

- Jeżeli dysponujemy większą ilością miejsca, możemy pokusić się o zakup domku Julia o wysokości
123 centymetrów lub domku Monika. Oba domki są na tyle duże, by bez problemu mieściły się w
nich nawet lalki w typie Barbie. 

~~galeriaspc~~3789~~

~~galeriaspc~~3790~~

Na widok domku z ogródkiem Monika z kolekcji 4iQ westchnie nie tylko córka, ale i niejedna mama,
która być może przypomni sobie, że o takim właśnie marzyła w dzieciństwie. Cztery poziomy z
meblami i mnóstwem dekoracyjnych detali, a do tego… winda kursująca pomiędzy parterem a
piętrem. Ten miniaturowy świat jest niemal wiernym odzwierciedleniem wnętrz z dzisiejszych
nowocześnie urządzonych mieszkań. 

- Nie zapominamy również o chłopakach małych i dużych.

Czy jest coś fajniejszego niż tworzenie wspólnie z tatą tras dla pociągu, obmyślanie, gdzie umieści
się estakadę, a gdzie tunel, a potem obserwowanie, czy pociąg jedzie dokładnie tak, jak
zaplanowaliśmy? Ten spędzony razem czas zostanie w pamięci dziecka, a potem dorosłego człowieka
na lata i będzie na pewno procentował. 

Drewniana kolejka Tomek firmy 4iQ przypomina zgrabne biurko z szufladą na zabawki. Na blacie
znajduje się plansza doskonale dopasowana do załączonego zestawu, wyposażonego m.in. w znaki
drogowe, figurki postaci ludzkich i zwierząt. W ciekawej scenerii, którą tworzą drogi z rondami,
tereny zielone, rzeka i jezioro będzie można ustawiać dwupoziomowe tory kolejowe, mosty, tunele, a
nawet zbudować obiekt z lądowiskiem dla helikopterów. Jeśli mały konstruktor zechce, nie tylko
pokieruje pociągiem, ale też zwoduje statek czy przemierzy miasto taksówką lub cysterną.

Co ciekawe, kolejka Tomek skonstruowana jest wg tych samych standardów, co zabawki dostępne
aktualnie w popularnych marketach, przez co możliwa jest dodatkowe rozbudowanie zestawu o nowe
trasy czy pojazdy.

~~galeriaspc~~3791~~

Pamiętajmy o możliwościach, jakie dają nam lokalne zakupy – dla czytelników Info Iława firma
4iQ przygotowała rabat na przedświąteczne zakupy – aby uzyskać 5% obniżkę ceny domku
lub kolejki wystarczy wpisać kod rabatowy 4iQ5De!2 podczas potwierdzenia zamówienia
złożonego na stronach www.4iQ.com.pl. 

Złóż zamówienie już dziś, a odbierz je już kolejnego dnia roboczego! Pamiętaj jednak, że Wigilia to
czas dla najbliższych – również ekipa 4iQ będzie spędzała ten czas z rodzinami - więc odbiór w tym
dniu nie będzie możliwy.

Reklama.
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